
Spr 363/2017

Změna rozvrhu práce pro rok 2017
Doplněk č. 4 s účinností od 6.2.2017

Rozvrh práce pro rok 2017 se doplňuje v části IV. Úsek občanskoprávní opatrovnický a péče o
nezletilé takto:

1)

Soudní tajemnice - Mgr. Pavla Churavá - je zapojena do práce všech soudních oddělení na tomto
úseku. Její pracovní činnost spočívá zejména v: podpoře soudcům při realizaci participačních práv
nezletilých dětí, sepisování návrhů na zahájení řízení dle § 14 zákona o zvláštních řízeních
soudních, účasti při výkonu rozhodnutí ve vztahu k nezletilým dětem, podpoře soudcům při
rozhodování o návrzích podaných orgánem sociálně-právní ochrany dětí, úkonech podporujících
sanaci rodiny a pomoci rodičům při zajišťování doporučené nebo nařízené odborné pomoci.

2)

Na straně 14 rozvrhu práce Okresního soudu v Novém Jičíně na rok 2017 se v části "Rejstřík Nt"
ve větě druhé a třetí nahrazuje výraz ,,1 Ntm" výrazem ,,3 Ntm".

•
V Novém Jičíně 2.2.2017

JUDr. Vít Ves Ý
předseda okresního soudu

1 f""'~'rsní soud v Novém Jjt::-;~



Spr 363/2017

JUDr. Vít Veselý
předseda Okresního soudu v Novém Jičíně

Vyjádření k Doplňku Č. 4 rozvrhu práce pro rok 2017

Pane předsedo, k Doplňku č. 4 rozvrhu práce pro rok 2017 sděluji, že tento byl
v soudcovské radě projednán a odsouhlasen.

V Novém Jičíně dne
- 6 -02- 2017

'- "
Mgr. Michal Chmelař

předseda soudcovské rady

?


